CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _Toc399947676][bookmark: _Toc333564278]
ĐƠN DỰ THẦU

Ngày:     tháng     năm 20….
[bookmark: _GoBack]Tên gói thầu: Thi công hoàn trả mặt đường mặt bê tông nhựa các loại (bao gồm tưới nhựa, sản xuất và vận chuyển BT nhựa đến công trình và thi công … theo hồ sơ dự án được phê duyệt).
Tên dự án: Hệ thống thu gom nước thải riêng và các tuyến cống chuyển nước mưa về sông Hàn TP. Đà Nẵng.
  		 Kính gửi: Công ty Cổ phần Xây dựng 47
Sau khi nghiên cứu HSMT, thư mời chào giá và các tài liệu yêu cầu kèm theo mà chúng tôi đã nhận được, chúng tôi, (ghi tên nhà thầu), cam kết thực hiện Gói thầu …………………….. theo đúng yêu cầu của hồ sơ mời chào giá với tổng số tiền là ……………….. đồng, Bằng chữ: ………………………………………., cùng với khối lượng đơn giá dự thầu kèm theo.
Thời gian thực hiện hợp đồng là …………….
Chúng tôi cam kết:
1. Chỉ tham gia trong một hồ sơ dự thầu/ hồ sơ chào giá này với tư cách là nhà thầu chính.
2. Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.
3. Không vi phạm quy định về bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu.
4. Không thực hiện các hành vi tham nhũng, hối lộ, thông thầu, cản trở và các hành vi vi phạm quy định khác của pháp luật đấu thầu khi tham dự gói thầu này.
5. Những thông tin kê khai trong hồ sơ dự thầu là trung thực.
Hồ sơ dự thầu/ hồ sơ chào giá này có hiệu lực trong thời gian 30 ngày, kể từ ngày        tháng       năm 2021.
                                                              Đại diện hợp pháp của nhà thầu